
       PROJEKTAS 

 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL URBANIZUOJAMOS TERITORIJOS MIŠKO G., PRAVIENIŠKIŲ K., 
PRAVIENIŠKIŲ SEN., KAIŠIADORIŲ R. SAV., DETALIOJO PLANO RENGIMO  

PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO  
 

2024 m. birželio                d. Nr. V1E-  
Kaišiadorys 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 24 straipsnio 5 dalimi, Kompleksinio teritorijų 
planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 
sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių 
patvirtinimo“ 249 punktu, atsižvelgdamas į Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2024 m. birželio 26 d. įsakymą Nr. V1E-463 „Dėl pritarimo pasiūlymui inicijuoti 
urbanizuojamos teritorijos Miško g., Pravieniškių k., Pravieniškių sen., Kaišiadorių r. sav., detaliojo 
plano rengimą“: 

1. N u s p r e n d ž i u pradėti rengti apie 1,30 ha urbanizuojamos teritorijos, esančios Miško 
g., Pravieniškių k., Pravieniškių sen., Kaišiadorių r. sav., apimančios žemės sklypą, Miško g. 11, 
Pravieniškių k., Pravieniškių sen., Kaišiadorių r. sav., kadastro Nr. 4950/0002:466, ir gretimas 
(nagrinėjamas) teritorijas, detalųjį planą (toliau – Detalusis planas) teritorijų planavimo proceso 
iniciavimo pagrindu. 

2. N u s t a t a u Detaliojo plano tikslus: 
2.1. detalizuoti Pravieniškių I ir II kaimų specialiojo plano sprendinius racionaliam 

urbanizuojamos teritorijos (gyvenamųjų namų kvartalo) suplanavimui; 
2.2. sudaryti sąlygas privačioms investicijoms, kuriančioms socialinę ir ekonominę gerovę; 
2.3. suplanuoti optimalią planuojamos teritorijos inžinerinę infrastruktūrą, numatant 

susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų koridorių tinklą; 
2.4. nustatyti planuojamos urbanizuojamos teritorijos naudojimo reglamentus. 
Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 
nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams 
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                         Šarūnas Čėsna 
 
 
S. Jonikavičienė 
2024-06-26 



IŠKARPA IŠ KADASTRO ŽEMĖLAPIO 
 

 
 
 
 

IŠKARPA IŠ PRAVIENIŠKIŲ I IR II KAIMŲ SPECIALIOJO PLANO 

 
 


